
Berckois (dont non berckois ULIS) 3,50 €

Berckois hors délai 7,00 €

Berckois gratuité (sur instruction dossier par le CCAS) 0,00 €

Berckois gratuité hors délai (sur instruction dossier CCAS) 3,50 €

Berckois tarif réduit (sur instruction dossier par le CCAS) 1,75 €

Berckois tarif réduit hors délai (sur instruction dossier CCAS) 5,50 €

Non berckois 5,00 €

Non berckois hors délai 8,50 €

Personnel de surveillance - adultes / stagiaires 4,50 €

Tarif Berck L'heure 1,20 €

Tarif non berckois L'heure 1,75 €

Tarif Berckois 30 minutes 0,75 €

Tarif non berckois 30 minutes 1,20 €

Tarif berckois 1,50 €

Tarif non berckois 2,50 €

2025

L’heure

ENFANCE ET JEUNESSE

PRESTATIONS PERISCOLAIRES

RESTAURATION SCOLAIRE

L'unité

GARDERIE SCOLAIRE

ETUDES SURVEILLEES


